REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Né tabelé duhet té pasqyrohen:

e TE gjitha llojet e pasurive t& paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to qé disponon brenda dhe jashté vendit
zyrtari, bashkéshorti/ja dhe fémijét né moshé madhore;

e Té gjitha llojet e pasurive t& luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, sendet me vleré t& vecanté
mbl 5000 dollar€ (ose i barazvlefshmi i tij né leké shqiptare), vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe
pjesét e kapitalit né zotérim, vlerén e likuiditeteve, gjendjen né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né leké& ose né& valuté t& huaj, qé disponon brenda dhe jashté vendit
zyrtari, bashkéshorti/ja dhe fémijét né moshé madhore;

e NE rastet e zotérimit aktiv t& aksioneve, pjeséve t& Kkapitalit t& deklarohet vetém gjendja e t& drejtave
reale mbi to, deri para transferimit tek i besuari; pra, deri tek kalimi i tyre né zotérim pasiv;

e T& dhénat pér llojet e pasurisé/ve q& ekzistojné né bashképronési me bashkéshortin/en dhe fémijét né
mosh& madhore dhe, si t€ tilla, jang t& regjistruara né& regjistrat publiké, t& pasqyrohen vetém njé heré,
pavarésisht nga pérqindja qé zotéron zyrtari, i cili mbart detyrimin pér deklarim;

e N@ rastet kur bashkéshorti/ja apo fémijét né moshé madhore kané pasuri & regjistruar né emér té tyre,
duhet & plotésojne mé vehte autorizimin (tip) si né fagen e paré té deklaratés, si dhe formatin
“Pasurité e paluajtshme dhe té luajtshme” dhe t’i bashkélidhen deklaratés sé zyrtarit.

Vlera e secilés pasuri
regglstrat publlkc (ne sasi,  apo né valuté, n¢ mor
(4 -v1tm e krljlmlt) ~ krijimit

f ) T : ~ (meshifra dhe me fjale
I. Toke bl.gqesore e perfituar si i rezultat | shperberjcs se NB” falas

Al-Gr” Vurg Sarande ne masen 2.4 ha

2. Toke trruall ne Sarande prej 336m/katror 161.280 (njeqind e | 1/4
gjashtedhjet e nje mije
e dyqind e tetedhjet)
lek

3 .Shtepi banimi ne lagjen nr. 4 Sarande 82 m/katror perfituar | 10.000 (dhjete mije)lek | 1/4
| nga privatizimi I banesave ne vitin 1993

Nese ky format es'hte i pamjaﬁueshem ‘vazhdoni & plotésoni formatin n& wjzm
Emri, Mbiemri; Nénsh.kri. ]
LLuan Abazi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Vlera e secilés pasuri
né leké apo né valutg,

(me Shlfra dhe me

né momentin e kl‘i}lnﬂt

 zotéroni

Pjeéa qé

| Proni me targe SR 2852 B, dale jashte perdorimit ne vitin
1 1997

4 .Apartament banimi ne rrugen “Don Bosko 112 m/katror | 4.000. OOO(Rater 1/4
- | blere ne vitin 2002 mlllon) lek
5 .Ambjent Zyre 69m/katror prane kinema 17 Nentori 37.950(tridhjet e | Bashkshortja
| Tirane blere ne vitin 2004 sipas kontrates shtate mije e
nenteqind e
pesedhjet )euro
16 .Shiepi banimi pronotim ne zonen e teleferikut Tirane viti | 3.800.000(tremilio | Bashkshortja
2005 n e teteqind | -djali
mije)lek
7. Autoveture tip Opel blere ne vitin 1993, me targe Sr 1231 | 100.000 lek 0
| B e pa perdoreshme dhe e vjedhur si hekurishte ne Sarande.
| E pa cregjistruar
| 8 Furgon Fiat e dhuruar nga vellai I bashkshortes Ndoc 0




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

"-.Pershkrlml i hollesnshem i q:do llo 'asurle té palua]tsh-me dhe

Vlera e secilés pasur
leké apo né valu
momentin ¢ krij

 Pjesa q@
 zotéroni

e

Ploteso kuptueshe dhe pa korrigjime . (me shifra dhe me fj e %
9. Automjet tip benx 240me targe VL 1820 B 400.000(katergindmije) | 1/4
lek

| 10. Automjet tip Ford me targe 4129 H ne pronesi te djalit 260.000(dy million e |0

| tim, dhuruar kunatit Lek Proni , dokumentacioni I dhurimit gjashteqind mije) lek
eshte bere ne Mars 2006
I'l. Automjet tip benx 190 me targe TR 6996 J ne pronesi te | 430.000(Katergind e | 0

| djalit tim tridhjet mije) lek

12. Automjet tip Wolsvagen me targe TR 5371 K ne pronesi | 1.068.400(nje  million | 0

| te bashkshortes

gjashtedhjet e tete mije
e katerqind ) lek

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

L_fuan_ Abazi
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@ REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT
DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe /ose PUBLIKE

Né kété format duhet té pasqyrohen:

e T& ardhurat e krijuara nga paga ose pjesémarrja né késhilla drejtues, komisione ose ¢do veprimtari tjetér
e kryer brenda ose jashté vendit, gé sjell t& ardhura pér zyrtarin, bashkéshortin/en dhe fémijét n€ moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t€ vitit t& deklarimit;

e Angazhime né veprimtari private me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
vendit, qé krijon t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe ¢do organizaté tjetér q€ ekzistojné pér zyrtarin,
bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore pér periudhén nga data | janar, deri né datén e fillimit
té punés té vitit t&€ deklarimit;

e Pérjashtohen nga deklarimi interesat private té marrédhénieve etnike, fetare, t&€ miqésis€¢ apo armiqésisé
si dhe pérkatésia né organizata politike, né pérputhje me pikén 2 t& nenit 15 t€ ligjit nr.9367, daté
7.4.2005.

e Ne rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri n€ datén e fillimit t&
detyrés.

e Té dhénat e deklaruara té radhiten fillimisht pér zyrtarin, m& pas pér bashkéshortin/en dhe né fund pér

__f‘emuet né moshe madhore

dlmrat, adresa , nr. i regjistrit
_ organizatés, funksmm e ke
dhe/ose natyra e angazhir ___ (me shifra .
1. Paga dhe shperb]:me ne pune si Drejtor | Audltlmlt dhe Drejtor 3 165 54I(trem1110nnjeq1nde
I Drejtorise  Ekonomike , prane Zyres se Prokurorit te gjashtedhjet e pese mije e )
| Pergjithshem. '
| e Viti 2002 te ardhura neto 244.012 lek
e Viti 2003 te ardhura neto 806.147 lek
| e Viti 2004 te ardhura neto 769.285 lek
e Viti 2005 te ardhura neto 1.246.097 lek

peseqind e dyzet e nje) lek

- | 2. Te ardhura nga aktiviteti privat 1 bashkeshortes si Eksperte | 17.600.000 ( shtatembedhjet -
| Kontabel e Autorizuar ge prej vitit 1998 si me poshte: million e gjashtegind mije)
a) Viti 1998 1.400.000 lek lek
b) Viti 1999 2.000.000 lek
¢) Viti 2000 2.000.000 lek
d) Viti 2001 2.000.000 lek
e) Viti 2002 2.000.000 lek
f) Viti 2003 2.000.000 lek
g) Viti 2004 2.200.000 lek
h) Viti 2005 4.000.000 lek
3. Shperblim vajzes nga Bashkia Tirane si nxenese shembullore . | 54,000




- [4. Kam gene aksioner me 33% te aksioneve ne shoqerine | ()
“ERKO’S” shpk e cila nuk ushtron aktivitet ge prej muajit Shtator
1995. Kjo shogeri e ka pasur kapitalin themeltar 100.000 lek '

- |'5. Zoteroj 20% te aksioneve te shogerise L.E.A. shpk dhe 80% 1 | 0
| zoteron bashkeshortja, shogeri kjo e regjistruar ne regjistrin
| tregetar ne vitin 2005 , pa aktivitet dhe e pa regjistruar ne organet

tatimore.
| 6. Depozite bankare ne Banken Raifaize ne emerin tim dhe te 7.200.000(shtate milion e
| bashkeshortes ne masen 7.200.000(shtate milion ¢ dyqind mije) dyqind mije) lek
| lek

T Depozite ne banken Kredins ne emer te vajzes ne masen 3.000(tremije )dollare
- | 3.000(tremije )dollare

' "_Sqarim:Pasuritc ¢ mesiperme jane siguruar nga te ardhurat nga
puna time ge prej vitit1 984, e bashkeshortes ge prej vitit 1986,
kambizmi ne vitin 1993-1996, gjate gjithe kohes nje pjese te
kursimeve te mija i kam pasur te depozituara ne Banken e
Kursimit prej te cilave kam perfituar dhe interesa

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni me formate te fotokopjuara




@ REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

Llojet e detyrimeve financiare qé duhet té pasqyrohen:
L]

Kredi, huamarrje, detyrim pér studime, detyrim tatimor dhe detyrime (& tjera, q¢ ekzistojné brenda dhe

Jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés prej zyrtarit, bashkéshortit/es
dhe fémijéve né moshé madhore;
L]

Detyrimet e lartpérmendura t& radhiten fillimisht pér zyrtarin, mé pas pér bashkéshortin/en dhe né fund
pér fémijét né moshé madhore.

Te dhénat ndaj kujt keni detyrim t& pasqyrohen né fq.8.




@ REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE DHENA QE NUK PUBLIKOHEN
LIDHUR ME IDENTITETIN E ZYRTARIT,
BASHKESHORTIT/ES DHE FEMIJEVE

. L | “ . Lidname | _
- Emri “Atésia ~ Mbiemri Datélindja deklaruesin  Civile
| Luan Sami Abazi 30.06.1959 | DEKLARUESI | I martuar
Leze Tom Abazi 26.01.1963 Bashkshortja E martuar
Arber Luan Abazi 13.01.1987 Djali Begar
| Eda Luan Abazi 26.01.1991 Vajza Beqare

[N regj.24/10

Tirane

Rruga Don Bosko, Blloku Sizmik, Pallatet prane shkolles “Qazim Turdiu”

N¢ tabelén e méposhtme duhet t€ pasqyroni nése kané t& regjistruar mé vehte interesa private, brenda dhe
jasht€ vendit, bashkéshorti/ja, fémijét.

loji i interesave pasurore private
1.Automjet tip Ford me targe 4129 H.
2. Automjet tip benx 190 me targe TR 6996 J

Leze Tom Abazi Automjet tip Wolsvagen me targe TR 5371 K

Leze Tom Abazi Regjistruar si person fizik ne Degen e
Tatimeve Sarande, ushtron aktivitet privat si |
Eksperte Kontabel ¢ Autorizuar

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes, éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé¢ né organet e administratés
shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri & regjistruar né
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emcr t¢ vet dhe 1 bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim (neni 22 i ligjit nr. 9049,
daté 10.04.2003). '

 Emri, Mbiemri, Nénshkrim

Luan Abazi
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